Обзор изменений, внесенных в Уведомление о последствиях признания физического лица

квалифицированным инвестором (Приложение № 5 к «Регламенту АО «ИК «Ай Ти Инвест» о

порядке признания лиц квалифицированными инвесторами». Версия 8.0.»)

1. В связи с ребрендингом АО «ИК «Ай Ти Инвест» и переходом с 13.08.2024 г. на электронные адреса

только с доменным окончанием @d8.capital и прекращением использования электронных адресов с

доменным окончанием @itinvest.ru, соответствующие изменения внесены в буллит 2 п. 2.

Уведомление о последствиях признания физического лица квалифицированным инвестором

(Приложение № 5 к «Регламенту АО «ИК «Ай Ти Инвест» о порядке признания лиц

квалифицированными инвесторами». Версия 8.0.») утверждено Приказом Генерального директора АО

«ИК «Ай Ти Инвест» от 29.07.2024 г.  № 24-29/07-2 и вступает в силу 13.08.2024 г.